
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Poskytování právních služeb 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-54/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost pro SÚS SČK 2023, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2023 

JUDr. Jindřich Vítek, PhD., advokát 

• Výpise ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 06. 

04. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2023 
doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

JUDr. Jindřich Vítek, PhD., advokát 

• Výpise ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 06. 

04. 2023 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 4 mil. 

Kč bez DPH 

• Výpis zisku a ztrát ke dni 31. 12. 2020 

• Výpis zisku a ztrát ke dni 31. 12. 2021 

• Výpis zisku a ztrát ke dni 31. 12. 2022 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za poslední 3 roky 

dle Zadávací 

dokumentace 

• Seznam významných zakázek je uveden v příloze č. 1 

Seznam realizačního 

týmu – min. 7 členů 

Seznam členů realizačního týmu: 

• Vedoucí – Mgr. Jan Tejkal 

• Zástupce vedoucího – JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D. 

• Člen –  

JUDr. Daniel Jadrníček 

JUDr. Petr Fiala 

JUDr. Jan Malý Ph.D. 

Mgr. Vít Baťa 

Mgr. Tomáš Fučík 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2023 

JUDr. Jindřich Vítek, PhD., advokát 

• Výpise ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 06. 

04. 2023 

Smlouva o společnosti mezi JUDr. Jindřichem Vítek a Fiala, 

Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. podepsané 03. 05. 

2023 Jindřichem Vítkem a Mgr. Janem Tejkalem 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



3 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oboru 

• Výkon advokacie podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném 

znění 

písm. b) a c) 

• Osvědčení č. 09895 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

12. 06. 2003 – JUDr. Petr Fiala 

• Osvědčení č. 18390 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2018 – JUDr. Daniel Jadrníček 

• Osvědčení č. 12609 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 05. 2009 – Mgr. Jan Tejkal 

• Osvědčení č. 19608 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 04. 2021 – JUDr. Jan Malý, Ph.D. 

• Osvědčení č. 9459 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 06. 2002 – Mgr. Jindřich Vítek, Ph.D. 

• Oznámení o zápisu v seznamu advokátních koncipientů ev. č. 45032 ze 

dne 10. 03. 2021 – Mgr. Vít Baťa  

• Oznámení o zápisu v seznamu advokátních koncipientů ev. č. 45297 ze 

dne 03. 08. 2021 – Mgr. Tomáš Fučík  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. roční obrat 

za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

• Za rok 2020 – 19.559.000,00 Kč 

• Za rok 2021 – 15.388.000,00 Kč 

• Za rok 2022 – 20.870.000,00 Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Seznam významných zakázek je uveden v příloze č. 1 

písm. c) a d) 

Vedoucí – Mgr. Jan Tejkal 

• Profesní životopis podepsaný 05. 05. 2023 Mgr. Janem Tejkalem 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita – fakulta právnická 

– titul Mgr. 

• Osvědčení č. 12609 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 05. 2009   



4 

 

• 17 let praxe v advokacii 

• 12 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

Zástupce vedoucího – JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D. 

• Profesní životopis podepsaný 04. 05. 2023 Jindřichem Vítkem 

• Vysokoškolské vzdělání – Západočeská univerzita – fakulta právnická 

– titul Mgr. 

• Osvědčení č. 9459 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 06. 2002   

• 23 let praxe v advokacii 

• 21 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

JUDr. Daniel Jadrníček 

• Profesní životopis podepsaný 05. 05. 2023 Danielem Jadrníčkem 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita – fakulta právnická 

– titul Mgr. 

• Osvědčení č. 18390 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2018 

• 8 let praxe v advokacii 

• 10 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

JUDr. Petr Fiala 

• Profesní životopis podepsaný 05. 05. 2023 JUDr. Petrem Fialou 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita  – fakulta právnická 

– titul JUDr. 

• Osvědčení č. 09895 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

12. 06. 2003  

• 24 let praxe v advokacii 

• 13 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

JUDr. Jan Malý, Ph.D. 

• Profesní životopis podepsaný 05. 05. 2023 JUDr. Janem Malým, Ph.D. 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita  – fakulta právnická 

– titul Ph.D. 

• Osvědčení č. 19608 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 04. 2021 



5 

 

• 5 let praxe v advokacii 

Mgr. Vit Baťa 

• Profesní životopis podepsaný 05. 05. 2023 Mgr. Vítem Baťou 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita  – fakulta právnická 

– titul Mgr. 

• Oznámení o zápisu v seznamu advokátních koncipientů ev. č. 45032 ze 

dne 10. 03. 2021 – Mgr. Vít Baťa  

• 2 roky praxe v advokacii 

• 4 roky praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

Mgr. Tomáš Fučík 

• Profesní životopis podepsaný 05. 05. 2023 Mgr. Tomášem Fučíkem 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita právní fakulta – titul 

Mgr. 

• Oznámení o zápisu v seznamu advokátních koncipientů ev. č. 45297 ze 

dne 03. 08. 2021 – Mgr. Tomáš Fučík  

• 1,5 roku praxe v advokacii 

• 3 roky praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., 

který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

3. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 



6 

 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 

 doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 4 mil. 

Kč bez DPH 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2020 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2021 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2022 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za poslední 3 roky 

dle Zadávací 

dokumentace 

• Seznam významných zakázek je uveden v příloze č. 2 

Seznam realizačního 

týmu – min. 7 členů 

Seznam členů realizačního týmu: 

• Vedoucí – JUDr. Jiří Brož, LL.M.  

• Zástupce vedoucího – Mgr. Petr Sedlatý 

• Člen 

Mgr. Lukáš Sedlatý 

Mgr. Miroslav Kučerka, LL.M. 

JUDr. Jiří Hartmann 

Mgr. Vít Plichta 

Mgr. Radek Miclík 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – KGS legal s.r.o., advokátní kancelář - Mgr. 

Miroslav Kučerka, LL.M. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a 

partneři, s.r.o. - JUDr. Jiří Hartmann 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 



7 

 

05. 2023 – Mgr. Vít Plichta, advokát 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – Mgr. Radek Miclík, advokát 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Osvědčení č. 15955 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 14. 11. 2014 – Mgr. Miroslav Kučerka, 

LL.M. 

• Osvědčení č. 0806 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 01. 07. 1996 – JUDr. Jiří Hartmann 

• Osvědčení č. 13863 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 22. 07. 2011 – Mgr. Vít Plichta 

• Osvědčení č. 17154 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 05. 10. 2016 – Mgr. Radek Miclík 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – KGS Legal s.r.o., advokátní kancelář - Mgr. 

Miroslav Kučerka, LL.M. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a 

partneři, s.r.o. - JUDr. Jiří Hartmann 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – Mgr. Vít Plichta, advokát 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

05. 2023 – Mgr. Radek Miclík, advokát 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Písemný Závazek dle ustanovení 83 odst. 1 písm. d) a § 83 

odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů – Advokátní 

kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. – 

podepsaný JUDr. Jiřím Hartmannem 12. 04. 2023 

• Písemný Závazek dle ustanovení 83 odst. 1 písm. d) a § 83 

odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů – podepsaný 03. 05. 

2023 Mgr. Radkem Miclíkem, advokátem 

• Písemný Závazek dle ustanovení 83 odst. 1 písm. d) a § 83 

odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů – KGS legal s.r.o., 

advokátní kancelář – podepsaný 13. 04. 2023 Mgr. 

Miroslavem Kučerkou, LL.M. 

• Písemný Závazek dle ustanovení 83 odst. 1 písm. d) a § 83 



8 

 

odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů – podepsaný 04. 05. 

2023 Mgr. Vítem Plichtou, advokátem 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

4. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oboru 

• Výkon advokacie podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném 

znění 

písm. b) a c) 

• Osvědčení č. 10435 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2004 – JUDr. Jiří Brož 

• Osvědčení č. 14019 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2011 – Mgr. Petr Sedlatý 

• Osvědčení č. 9476 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 07. 2002   -Mgr. Lukáš Sedlatý 

• Osvědčení č. 15955 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

14. 11. 2014 – Mgr. Miroslav Kučerka, LL.M. 

• Osvědčení č. 0806 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 07. 1996 – JUDr. Jiří Hartmann 

• Osvědčení č. 13863 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

22. 07. 2011 – Mgr. Vít Plichta 

• Osvědčení č. 17154 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

05. 10. 2016 – Mgr. Radek Miclík 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. roční obrat 

za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

• Za rok 2019 – 48.662.000,00 Kč 

• Za rok 2020 – 58.345.000,00 Kč 

• Za rok 2021 – 76.615.000,00 Kč 

• Za rok 2022 – 67.789.000,00 Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 



9 

 

písm. a) Seznam významných zakázek je uveden v příloze č. 2 

písm. c) a d) 

Vedoucí – JUDr. Jiří Brož 

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo – titul JUDr. 

• Osvědčení č. 10435 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2004  

• 18 let praxe v advokacii 

• 10 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

Zástupce vedoucího – Mgr. Petr Sedlatý 

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo– titul Mgr. 

• Osvědčení č. 14019 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2011  

• 11 let praxe v advokacii 

• 8 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

Mgr. Lukáš Sedlatý 

• Osvědčení č. 9476 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 07. 2002  

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo – titul Mgr. 

• 19 let praxe v advokacii 

Mgr. Miroslav Kučerka, LL.M. 

• Osvědčení č. 15955 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

14. 11. 2014  

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo – titul Mgr. 

• 10 let praxe v advokacii 

JUDr. Jiří Hartmann 

• Osvědčení č. 0806 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 07. 1996  

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo – titul JUDr.. 

• 30 let praxe v advokacii 

Mgr. Vít Plichta 

• Osvědčení č. 13863 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

22. 07. 2011  



10 

 

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo – titul Mgr. 

• 11 let praxe v advokacii 

Mgr. Radek Miclík 

• Osvědčení č. 17154 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

05. 10. 2016  

• Vysokoškolské vzdělání – obor právo – titul Mgr. 

• 6 let praxe v advokacii 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

5. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

04. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

04. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019 



11 

 

roční obrat ve výši 4 mil. 

Kč bez DPH 
• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2020 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2021 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za poslední 3 roky 

dle Zadávací 

dokumentace 

• Seznam významných zakázek je uveden v příloze č. 3 

Seznam realizačního 

týmu – min. 7 členů 

Seznam členů realizačního týmu: 

• Vedoucí – Mgr. Josef Hlavička  

• Zástupce vedoucího – Mgr. Romana Derková 

• Člen 

JUDr. Jiří Buryan, Ph.D. 

Mgr. Petr Opluštil 

Mgr. Jan Fikar 

Mgr. Mária Kopecká 

JUDr. Tomáš Kalenský 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

08. 2023 – Mgr. Romana Derková, advokátka 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

08. 2023 – Mgr. Petr Opluštil, advokát 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

08. 2023 – Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Osvědčení č. 15047 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 19. 07. 2013 – Mgr. Romana Derková 

• Osvědčení č. 12648 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 16. 04. 2009 – Mgr. Petr Opluštil 

• Osvědčení č. 17760 zaspán v seznamu České advokátní 

komory ke dni 18. 10. 2017 – Mgr. Mária Kopecká 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

08. 2023 – Mgr. Romana Derková, advokátka 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

08. 2023 – Mgr. Petr Opluštil, advokát 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

08. 2023 – Mgr. Mária Kopecká, advokátka 



12 

 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Písemný Závazek dle ustanovení 83 odst. 1 písm. d) a § 83 

odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů – Advokátní 

kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. – 

podepsaný JUDr. Jiřím Hartmannem 12. 04. 2023 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

6. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oboru 

• Výkon advokacie podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném 

znění 

písm. b) a c) 

• Osvědčení č. 09557 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2002– Mgr. Josef Hlavička 

• Osvědčení č. 15047 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

19. 07. 2013 – Mgr. Romana Derková 

• Osvědčení č. 12204 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

16. 07. 2008 – JUDr. Jiří Buryan 

• Osvědčení č. 12648 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

16. 04. 2009 – Mgr. Petr Opluštil 

• Osvědčení č. 16488 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

15. 10. 2015 – Mgr. Jan Fikar 

• Osvědčení č. 17760 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

18. 10. 2017 – Mgr. Mária Kopecká 

• Osvědčení č. 19945 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

02. 01. 2022 – JUDr. Tomáš Kalenský 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. roční obrat 



13 

 

za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

• Za rok 2019 – 853.077.000,00 Kč 

• Za rok 2020 – 933.034.000,00 Kč 

• Za rok 2021 – 984.103.000,00 Kč 

• Za rok 2022 – 1.088.769.000,00 Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Seznam významných zakázek je uveden v příloze č. 3 

písm. c) a d) 

Vedoucí – Mgr. Josef Hlavička 

• Vysokoškolské vzdělání – Západočeská univerzita, právnická fakulta – 

titul Mgr. 

• Osvědčení č. 09557 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

01. 11. 2002– Mgr. Josef Hlavička 

• 20 let praxe v advokacii 

• 5 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

Zástupce vedoucího – Mgr. Romana Derková 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita, právnická fakulta – 

titul Mgr. 

• Osvědčení č. 15047 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

19. 07. 2013 – Mgr. Romana Derková 

• 9 let praxe v advokacii 

• 9 let praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek 

JUDr. Jiří Buryan, Ph.D. 

• Vysokoškolské vzdělání – Karlova univerzita, právnická fakulta – titul 

JUDr. 

• Osvědčení č. 12204 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

16. 07. 2008  

• 14 let praxe v advokacii 

Mgr. Petr Opluštil 

• Vysokoškolské vzdělání – Karlova univerzita, právnická fakulta – titul 

Mgr. 

• Osvědčení č. 12648 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

16. 04. 2009  



14 

 

• 14 let praxe v advokacii 

Mgr. Jan Fikar 

• Vysokoškolské vzdělání – Karlova univerzita, právnická fakulta – titul 

Mgr. 

• Osvědčení č. 16488 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

15. 10. 2015  

• 7 let praxe v advokacii 

Mgr. Mária Kopecká 

• Vysokoškolské vzdělání – Masarykova univerzita, právnická fakulta – 

titul Mgr. 

• Osvědčení č. 17760 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

18. 10. 2017  

• 5 let praxe v advokacii 

JUDr. Tomáš Kalenský 

• Vysokoškolské vzdělání – Karlova univerzita, právnická fakulta – titul 

JUDr. 

• Osvědčení č. 19945 zaspán v seznamu České advokátní komory ke dni 

02. 01. 2022  

• 1 rok praxe v advokacii 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                         



SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB

Společnost pro SÚS SČK 2023, IČO: ----, se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno (dále
jen „účastník zadávacího řízení“) tvořená z vedoucího účastníka společnosti Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno a
účastníka společnosti JUDr. Jindřicha Vítka, Ph.D., advokáta, IČO: 63622777, se sídlem Šafaříkova
201/17, 12000 Praha 2,  jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Poskytování
právních služeb tímto čestně prohlašuje, že v posledních 3 letech před zahájením  zadávacího řízení
řádně a odborně poskytl následující významné služby:

a) 5 služeb spočívajících v poskytování komplexního právního poradenství v souvislostí se
zadávacím řízením na veřejnou zakázku na stavební práce, tj. zpracování zadávací
dokumentace a administrace zadávacího řízení (pro účely tohoto zadávacího řízení se
administrací zadávacího řízení rozumí buď zastupování zadavatele v zadávacím řízení podle
§ 43 ZZVZ, nebo komplexní poradenství zadavateli v průběhu zadávacího řízení bez
zastupování podle § 43 ZZVZ), přičemž zadávací řízení bylo ukončeno zadáním veřejné
zakázky

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel
Kraj Vysočina
IČO: 70890749

se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Název veřejné zakázky
II/602 Jihlava – JV obchvat, část JIH – opakované

zadání

Příloha č. 1



Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení
včetně příloh (tj. i dopracování návrhu smlouvy)

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“), pro nadlimitní veřejnou
zakázku na stavební práce na dopravní stavbu,
zadávanou v otevřeném řízení, ev. č. ve VVZ:
Z2022-028441. Zastupování zadavatele při
výkonu práv a povinností souvisejících se

zadávacím řízením veřejné zakázky podle § 43
ZZVZ.

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo
zhotovení díla „II/602 Jihlava – JV obchvat, část

JIH“. Jedná se o novostavbu části jihovýchodního
obchvatu Jihlavy, který zahrnuje propojení silnic

I/38 (konec stávajícího západního obchvatu
Jihlavy) a silnice II/405 včetně vybudování

protihlukové stěny na stávajícím obchvatu Jihlavy
v blízkosti obce Pístov. Veřejná zakázka byla

(spolu)financována z Integrovaného regionálního
operačního programu. Veřejná zakázka byla
ukončena uzavřením smlouvy s vybraným

dodavatelem.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 553 410 523,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

                  
email:                        

Období, v němž byla významná služba poskytována 06/2022 – 11/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

IČO: 00090450
se sídlem Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

Název veřejné zakázky
Rámcová dohoda na realizaci oprav na silnicích II.

a III. tříd v Kraji Vysočina 2020 -2021



Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení na
uzavření rámcové dohody včetně příloh podle

ZZVZ (vč. přípravy návrhu rámcové dohody), na
uzavření rámcové dohody v nadlimitním režimu, a

zastupování zadavatele při výkonu práv a
povinností souvisejících se zadávacím řízením

veřejné zakázky podle § 43 zákona. Předmětem
plnění veřejných zakázek zadávaných na základě
rámcové dohody byly opravy na silnicích II. a III.

tříd v jednotlivých okresech kraje Vysočina.
Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením

rámcové dohody.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 600.000.000,-Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Radovan Necid, ředitel

                     
e-ma                          

Období, v němž byla významná služba poskytována 11/2019 – 06/2020

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel
Obec Vohančice
IČO: 00366013

se sídlem Vohančice 29, 666 01 Tišnov

Název veřejné zakázky Výstavba chodníků v obci Vohančice – III

Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení
včetně příloh podle ZZVZ, pro podlimitní veřejnou

zakázku na stavební práce. Zastupování
zadavatele při výkonu práv a povinností

souvisejících se zadávacím řízením veřejné
zakázky podle § 43 zákona. Předmětem plnění

veřejné zakázky bylo rozšíření silnice III/38522 a
výstavba chodníku, tzv. třetí etapa realizace

chodníků v obci Vohančice. Veřejná zakázka byla
ukončena uzavřením smlouvy s vybraným

dodavatelem. Veřejná zakázka byla financována
ze Státního fondu dopravní infrastruktury.



Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 054 562,37 Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Petr Blahák, starosta

tel. +                
e-mail:                  

Období, v němž byla významná služba poskytována 06/2021 – 08/2021

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 4

Objednatel

Správa železnic, státní organizace
IČO: 70994234

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná
1003/7, PSČ 11000

Název veřejné zakázky
Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-

Výstaviště (včetně)

Popis významné služby

Komplexní právní poradenství zadavateli
v průběhu zadávacího řízení na nadlimitní
veřejnou zakázku na stavební práce bez

zastupování podle § 43 ZZVZ, ev. č. ve VVZ:
Z2021-042493. Předmětem plnění veřejné

zakázky bylo zhotovení stavby „Modernizace trati
Praha-Bubny (včetně) – Praha-Výstaviště

(včetně)“, kterou dojde ke zdvojkolejnění a
elektrifikaci stávající trati ve směru na Kladno,

dále k modernizaci všech stanic a zastávek,
výstavbě nových nástupišť a vybudování
bezbariérových přístupů na nástupiště,

rekonstrukci výpravní budovy a s ní spojenému
rozšíření služeb pro cestující. Veřejná zakázka
byla ukončena uzavřením smlouvy s vybraným

dodavatelem.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
3 800 000 000,- Kč byla nejvyšší přípustnou

nabídkovou cenou



Kontaktní osoba objednatele
JUDr. Richard Cihlář, Vedoucí právního oddělení

Stavební správa západ, e-mail:
                                            

Období, v němž byla významná služba poskytována 10/2021 – 9/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 5

Objednatel

Dopravní podnik Ostrava a.s.
IČO: 61974757

se sídlem Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

Název veřejné zakázky
Infrastruktura pro elektromobilitu – Lokalita

Vítkovická

Popis významné služby

Komplexní administrace nadlimitního zadávacího
řízení na stavební práce, ev. č. ve VVZ: Z2022-
016907. Předmět plnění této veřejné zakázky
spočívá v provedení stavebních prací na díle
Infrastruktura pro elektromobilitu – Lokalita

Vítkovická. Zadávací řízení bylo ukončeno
uzavřením rámcové dohody.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 35 800 000 Kč

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Eva Kolarčíková, specialista nákupu, e-mail:

                                          

Období, v němž byla významná služba poskytována 01/2022 – 10/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát

b) alespoň 3 služby spočívajících v poskytování komplexního právního poradenství v souvislostí
se zadávacím řízením na veřejnou zakázku na služby, které se týkaly projekčních prací nebo
technického dozoru stavebníka,

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1



Objednatel

Kancelář architekta města Brna, příspěvková
organizace

IČO: 05128820
se sídlem Zelný trh 331/13, 602 00 Brno

Název veřejné zakázky
Projektová dokumentace na rekonstrukci

podchodu pod hlavním nádražím - I. etapa

Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení
včetně příloh podle ZZVZ, pro podlimitní veřejnou

zakázku na služby. Zastupování zadavatele při
výkonu práv a povinností souvisejících se

zadávacím řízením veřejné zakázky podle § 43
ZZVZ. Předmětem plnění veřejné zakázky bylo:
vypracování studie koncepčního řešení stavby

(STS), dokumentace pro vydání společného
povolení (DÚSP) a projektové dokumentace pro

provádění stavby (PDPS), která bude zároveň
sloužit pro výběr zhotovitele stavby.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3 665 000,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele

Ing. arch. David Zajíček,
Vedoucí oddělení veřejný prostor

                 
e-mail: z                       

Období, v němž byla významná služba poskytována 01/2022 – 04/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel
Thermal Pasohlávky a.s.

IČO: 27714608
se sídlem č. p. 1, 691 22 Pasohlávky

Název veřejné zakázky
Sanatorium Pálava – Zpracovatel projektové

dokumentace



Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení
včetně příloh podle ZZVZ, pro nadlimitní veřejnou

zakázku na služby a zastupování zadavatele při
výkonu práv a povinností souvisejících se

zadávacím řízením veřejné zakázky podle § 43
ZZVZ. Předmětem plnění veřejné zakázky bylo mj.
vypracování projektové dokumentace pro vydání

stavebního povolení (DSP) ke stavbě Sanatoria
Pálava, součástí předmětu plnění byla rovněž

inženýrská činnost vedoucí k vydání
pravomocného rozhodnutí o změně územního

rozhodnutí o umístění stavby a k vydání
pravomocného stavebního povolení ke stavbě a

dále výkon činnosti autorského dozoru
projektanta.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7.000.000,-Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele
Mgr. Ilona Benková

                     
e-mail:                             

Období, v němž byla významná služba poskytována 07/2020 – 02/2021

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel

Gymnázium Brno – Řečkovice, příspěvková
organizace,

IČO: 48513512,
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00

Název veřejné zakázky
Stavba sportovního areálu a dokončení
rekonstrukce budovy školy – Projektová

dokumentace II

Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení
včetně příloh podle ZZVZ, pro nadlimitní veřejnou

zakázku na služby a zastupování zadavatele při
výkonu práv a povinností souvisejících se

zadávacím řízením veřejné zakázky podle § 43
ZZVZ. Předmětem plnění veřejné zakázky bylo

vypracování projektové dokumentace, inženýrská
činnost, výkon autorského dozoru a další

související činnosti ke stavbě „Stavba sportovního
areálu a dokončení rekonstrukce budovy školy“.



Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 10.400.000,-Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele
RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel

                 
e-m                    

Období, v němž byla významná služba poskytována 01/2022 – 08/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

c) alespoň 1 služba spočívající ve zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky zadávané
jako rámcová dohoda

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

IČO: 00090450
se sídlem Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

Název veřejné zakázky
Rámcová dohoda na realizaci oprav na silnicích II.

a III. tříd v Kraji Vysočina 2020 -2021

Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení na
uzavření rámcové dohody včetně příloh podle

ZZVZ, na uzavření rámcové dohody v nadlimitním
režimu, a zastupování zadavatele při výkonu práv
a povinností souvisejících se zadávacím řízením
veřejné zakázky podle § 43 zákona. Předmětem
plnění veřejných zakázek zadávaných na základě
rámcové dohody byly opravy na silnicích II. a III.

tříd v jednotlivých okresech kraje Vysočina.
Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením

rámcové dohody.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 600.000.000,-Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Radovan Necid, ředitel

t                    
e-mail:                       

Období, v němž byla významná služba poskytována 11/2019 – 06/2020



Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

d) alespoň 5 služeb spočívajících ve zpracování právních stanovisek/analýz apod. stran změny
závazku ze smlouvy podle § 222 nebo § 100 zákona

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel
Liberecký kraj
IČO: 70891508

se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Název významné služby
Právní stanovisko ke změně smluv o veřejných

službách v přepravě cestujících ve veřejné
dopravě z důvodu skokového navýšení nákladů

Popis významné služby

Zpracování právního posouzení a stanoviska ke
změně smluv o veřejných službách v přepravě
cestujících ve veřejné dopravě, které má klient
uzavřeny s dopravci. Změnami smluv by mělo
dojít k úpravám výpočtu výše kompenzace v

důsledku skokového zvýšení nákladů. Předmětem
stanoviska bylo i posouzení možnosti změn smluv
dle § 222 ZZVZ uvařených na základě postupů dle

ZZVZ.

Kontaktní osoba objednatele

Ing. Monika Šulcová, vedoucí odboru dopravní
obslužnosti

T                       
E-mail:                           

Období, v němž byla významná služba poskytována 10/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel

Královéhradecký kraj
IČO: 70889546

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03
Hradec Králové

Název významné služby

Právní stanovisko k možnosti uzavření dodatku ke
Smlouvě o veřejných službách v přepravě

cestujících ve veřejné linkové dopravě na území
Královéhradeckého kraje z důvodu skokového

navýšení ceny pohonných hmot



Popis významné služby

Zpracování právního posouzení a stanoviska k
uzavření dodatku ke smlouvám o veřejných

službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové
dopravě na území Královéhradeckého kraje“ z
důvodu skokového navýšení ceny pohonných
hmot, a to mj. z pohledu naplnění podmínek

§ 222 ZZVZ.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Tomáš Jurček, vedoucí odboru

                     
e-mail: t                            

Období, v němž byla významná služba poskytována 04/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 601
82 Brno

Název významné služby

Právní stanovisko k uzavření dodatků ke
smlouvám o veřejných službách v přepravě

cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě z
důvodu skokového navýšení ceny pohonných

hmot

Popis významné služby

Zpracování právního posouzení a stanoviska k
uzavření dodatků ke smlouvám o veřejných

službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové
osobní dopravě z důvodu skokového navýšení

ceny pohonných hmot, a to mj. z pohledu
naplnění podmínek § 222 ZZVZ.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Rostislav Snovický, vedoucí odboru dopravy

                      
e-mail:                                      

Období, v němž byla významná služba poskytována 05/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.



VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 4

Objednatel

ČSAD Havířov a.s.
IČO: 45192081

se sídlem: U Stadionu 1654/8, Podlesí, 736 01
Havířov

Název významné služby

Právní stanovisko k možnosti uzavření dodatků ke
smlouvám o poskytování veřejných služeb v

přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti

Moravskoslezského kraje

Popis významné služby

Zpracování právního stanoviska k možnosti
uzavření dodatků ke smlouvám o poskytování

veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou
linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní

obslužnosti Moravskoslezského kraje, kterými by
byla upravena indexace z důvodu skokového

navýšení ceny pohonných hmot, a to mj.
z pohledu naplnění podmínek § 222 ZZVZ.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Jakub Vyvial, ředitel divize osobní dopravy

                     
                       

Období, v němž byla významná služba poskytována 08/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 5

Objednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČO: 65993390

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název významné služby
Právní analýza k možnostem změny závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ –

VMO – MÚK TOMKOVO NÁMĚSTÍ

Popis významné služby

Právní analýza k možnostem změny závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ v
rámci stavební akce „VMO – MÚK TOMKOVO

NÁMĚSTÍ“

Kontaktní osoba objednatele

Ing. Vladimír Kotek, vedoucí Ekonomického
úseku, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

tel. +420 702 150 832
e-mail: vladimir.kotek@rsd.cz



Období, v němž byla významná služba poskytována 08/2022 – 09/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

e) alespoň 1 služba spočívající v poskytování komplexního právního poradenství v souvislosti
se zadávacím řízením na veřejnou zakázku zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním nebo
v soutěžním dialogu, tj. zpracování zadávací dokumentace a administrace zadávacího řízení,

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel
Státní zemědělský intervenční fond

IČO: 48133981
se sídlem Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1

Název veřejné zakázky
Pořízení a implementace systému pro správu

identit v IS SZIF

Popis významné služby

Zpracování dokumentace zadávacího řízení
včetně relevantních příloh podle ZZVZ, pro

nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou
v jednacím řízení s uveřejněním a zastupování

zadavatele při výkonu práv a povinností
souvisejících se zadávacím řízením veřejné

zakázky podle § 43 ZZVZ.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 31.400.000,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba objednatele

Mgr. Lenka Rychlovská, vedoucí Oddělení právní
podpory LPIS a veřejných zakázek

                      
                                

Období, v němž byla významná služba poskytována 03/2019 – 10/2020

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

f) alespoň 5 služeb zpracování rozhodnutí o námitkách v zadávacím řízení

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČO: 65993390

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4



Název významné služby

Zpracování dvou rozhodnutí o námitkách k v
rámci zadávání veřejné zakázky s názvem „D52
5206 Nové Mlýny – St. hranice ČR/Rakousko –

DUSP/IČ“

Popis významné služby

Zpracování dvou rozhodnutí o námitkách k v
rámci zadávání veřejné zakázky s názvem „D52
5206 Nové Mlýny – St. hranice ČR/Rakousko –

DUSP/IČ“ zadávané na základě uzavřené rámcové
dohody s názvem „Rámcová dohoda na

projektové práce pro velké zakázky staveb
pozemních komunikací a jejich realizaci zejména

metodou BIM 2021“

Kontaktní osoba objednatele

Ing. Vladimír Kotek, vedoucí Ekonomického
úseku, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

                     
                             

Období, v němž byla významná služba poskytována 06/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel
Středočeský kraj
IČO: 70891095

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Název významné služby

Zpracování dvanácti rozhodnutí o námitkách
v rámci zadávání veřejných zakázek s názvem

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných
službách v přepravě cestujících na příměstských

linkách PID“

Popis významné služby

Zpracování dvanácti rozhodnutí o námitkách
v rámci zadávání veřejných zakázek s názvem

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných
službách v přepravě cestujících na příměstských
linkách PID“ – námitky byly podávány jak proti

zadávacím podmínkám veřejné zakázky, tak např.
proti vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím

řízení veřejné zakázky.

Kontaktní osoba objednatele

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel Integrované
dopravy Středočeského kraje

                      
                             

Období, v němž byla významná služba poskytována 10/2022 – 03/2023

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.



g) alespoň 3 služby zastupování zadavatele nebo navrhovatele ve správním řízení o
přezkoumání úkonů zadavatele před ÚOHS či v souvislosti se šetřením podnětu

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČO: 70890749

Název významné služby

Zastupování zadavatele ve správních řízeních
vedených Úřadem pro ochranu hospodářské

soutěže ve věci přezkoumání úkonů zadavatele
učiněných při zadávání veřejné zakázky „II/602

Jihlava – JV obchvat“

Popis významné služby

Zastupování zadavatele ve správních řízeních
vedených Úřadem pro ochranu hospodářské

soutěže ve věci přezkoumání úkonů zadavatele
učiněných při zadávání veřejné zakázky „II/602

Jihlava – JV obchvat“, ev. č. ve VVZ: Z2020-
017190, a to včetně řízení o rozkladu zadavatele,

sp. zn. ÚOHS-S0451/2020/VZ, ÚOHS-
S0513/2020/VZ, ÚOHS-R0031,0041/2021/VZ.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

                               
                     

Období, v němž byla významná služba poskytována 10/2020 – 04/2021

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČO: 70890749

Název významné služby

Zastupování zadavatele ve správních řízeních
vedených Úřadem pro ochranu hospodářské

soutěže ve věci přezkoumání úkonů zadavatele
učiněných při zadávání veřejné zakázky „II/353

Stáj – Zhoř“



Popis významné služby

Zastupování zadavatele ve správních řízeních
vedených Úřadem pro ochranu hospodářské ve

věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při
zadávání veřejné zakázky „II/353 Stáj - Zhoř“, ev.

č. ve VVZ: Z2021-004942, sp. zn.: ÚOHS-
S0213/2021/VZ a ÚOHS-S0227/2021/VZ, která

byla usnesením Úřadu ze dne 27.07.2021,
vedeného pod č.j. ÚOHS-25303/2021/535/Mne,
spojena v jedno správní řízení vedené pod sp. zn.

ÚOHS-S0213/2021/VZ.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

e-mail:                        
t                    

Období, v němž byla významná služba poskytována 05/2021 – 09/2021

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337

se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Název významné služby

Zastupování zadavatele ve správních řízeních
vedených Úřadem pro ochranu hospodářské

soutěže ve věci přezkoumání úkonů zadavatele
učiněných při zadávání veřejné zakázky „Výběr

autobusových dopravců od 2021 – části 1 až 34“

Popis významné služby

Zastupování zadavatele ve správních řízeních
souvisejících se zadávacím řízením veřejné

zakázky před Úřadem pro ochranu hospodářské
soutěže, a to včetně řízení o rozkladu. Sp. zn.:

ÚOHS-S0274/2020/VZ, S0425/2020/VZ,
R0016/2021/VZ, S0426/2020/VZ, S0433/2020/VZ,
R0007/2021/VZ, S0428/2020/VZ, S0430/2020/VZ,
S0431/2020/VZ, S0432/2020/VZ, R0004/2021/VZ

a S0153/2021/VZ.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Rostislav Snovický, vedoucí odboru dopravy

                 
e-mail:                          

Období, v němž byla významná služba poskytována 07/2020 – 05/2021

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.



h) alespoň 1 služba, jejímž předmětem bylo poskytování právních služeb týkajících se
zpracování (sepisu) námitek proti stanovisku/vyjádření/sdělení dotačního orgánu v
souvislosti s veřejnou zakázkou,

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Základní škola a Mateřská škola Cihelní,
Karviná, příspěvková organizace

IČO: 48004537
se sídlem Cihelní 1666/30 735 06 Karviná

Název významné služby

Zastupování klienta při krácení dotace v
návaznosti na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Pořízení HW a SW v rámci projektu Šíření
příkladů dobré praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“

Popis významné služby

Zastupování klienta v rámci řízení pro porušení
rozpočtové kázně (krácení dotace) v návaznosti
na realizaci veřejné zakázky s názvem „Pořízení
HW a SW v rámci projektu Šíření příkladů dobré

praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“ spočívající mj. v
sepisu vyjádření/námitek daňového subjektu

(zadavatele) k dosavadním zjištěním a závěrům
správce daně stran zjištěných pochybení při

zadávání veřejné zakázky s názvem „Pořízení HW
a SW v rámci projektu Šíření příkladů dobré praxe

– ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“, sepis žádosti o
prominutí penále za porušení rozpočtové kázně a

související právní poradenství klientovi.

Kontaktní osoba objednatele
Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel

Te               
e-mail:                     

Období, v němž byla významná služba poskytována 11/2022 – 01/2023

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

i) alespoň 1 služba spočívající v přípravě zvláštních obchodních podmínek ke vzorovým
obchodním podmínkám FIDIC

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Správa železnic, státní organizace
IČO: 70994234

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná
1003/7, PSČ 11000

Název významné služby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč -

Spořilov



Popis významné služby

Příprava zvláštních podmínek ke vzorovým
obchodním podmínkám FIDIC pro stavební práce

na díle Zdvoukolejnění trati Branický most -
Praha-Krč - Spořilov

Kontaktní osoba objednatele
JUDr. Richard Cihlář, Vedoucí právního oddělení

Stavební správa západ, e-mail:
                                            

Období, v němž byla významná služba poskytována 12/2022 – 01/2023

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát

j) alespoň 5 služeb, jejichž předmětem bylo zastupování před správními soudy ukončenými
pravomocnými rozsudky správních soudů

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČO: 70890749

Název významné služby Zastupování klienta před správním soudem

Popis významné služby

Zastupování klienta před Krajským soudem v Brně
v rámci přezkumu veřejné zakázky s názvem

„Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou
dopravou na území Kraje Vysočina od roku

2022“, sp. zn. 62 Af 22/2022. Soudní řízení bylo
ukončeno pravomocným rozsudkem správního

soudu.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

                  
                              

Období, v němž byla významná služba poskytována 08/2022 – 01/2023

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.



VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

Název významné služby Zastupování klienta před správním soudem

Popis významné služby

Zastupování klienta před Krajským soudem v Brně
v rámci přezkumu veřejné zakázky s názvem

„Výběr autobusových dopravců od 2021 - části 1
až 34“, sp. zn. 31 Af 34/2021. Soudní řízení bylo
ukončeno pravomocným rozsudkem správního

soudu.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Rostislav Snovický, vedoucí odboru dopravy

                 
                                 

Období, v němž byla významná služba poskytována 06/2021 – 08/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel

Statutární město Zlín

se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín

IČO: 700283924

Název významné služby Zastupování klienta před správním soudem

Popis významné služby

Zastupování klienta před Městským soudem
v Praze proti usnesení o zastavení řízení

vydaného Národní sportovní agenturou (žaloba
proti neposkytnutí dotace), sp. zn. 14A 11/2022.

Soudní řízení bylo ukončeno pravomocným
rozsudkem správního soudu.

Kontaktní osoba objednatele
Mgr. Pavla Šafaříková, vedoucí odboru právního

                  
                              

Období, v němž byla významná služba poskytována 01/2022 – 09/2022



Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 4

Objednatel

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

Název významné služby Zastupování klienta před správním soudem

Popis významné služby

Zastupování klienta před Krajským soudem v Brně
proti návrhu na zrušení části opatření obecné

povahy Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje
Jihomoravského kraje, sp. zn. 67 A 10/2021
Soudní řízení bylo ukončeno pravomocným

rozsudkem správního soudu.

Kontaktní osoba objednatele

Ing. arch. Eva Hamrlová, vedoucí odboru
územního plánování a stavebního řádu

                 
                                      

Období, v němž byla významná služba poskytována 11/2021 – 03/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 5

Objednatel

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

Název významné služby Zastupování klienta před správním soudem

Popis významné služby

Zastupování klienta před Krajským soudem v Brně
proti návrhu na zrušení opatření obecné povahy

Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje
Jihomoravského kraje, sp. zn. 65 A 9/2021.
Soudní řízení bylo ukončeno pravomocným

rozsudkem správního soudu.



Kontaktní osoba objednatele

Ing. arch. Eva Hamrlová, vedoucí odboru
územního plánování a stavebního řádu

                 
em                                    

Období, v němž byla významná služba poskytována 10/2021 – 05/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

k) alespoň 5 služeb týkající se zastupování před soudy v řízení o žalobě na náhradu škody

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Elen’s Property s.r.o.
IČO: 04337999

se sídlem Praha 3, Koněvova 651/22, PSČ 130 00

Název významné služby
Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě

na náhradu škody

Popis významné služby

Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě
na náhradu škody způsobené klientovi v důsledku

krizových opatření státu v souvislosti s
prokázáním výskytu koronaviru SARS CoV-2 na

území České republiky.

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Terezou Eichlerová, jednatel společnosti

email:                        

Období, v němž byla významná služba poskytována 09/2020 – 06/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní
pole, příspěvková organizace

IČO: 46270981
se sídlem Vyškov, Dědice, Sídliště Osvobození

682/56, PSČ 682 01

Název významné služby
Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě

na náhradu škody



Popis významné služby

Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě
na náhradu škody způsobené klientovi v důsledku
pochybení dodavatele při plnění veřejné zakázky
s názvem „R 000724 – Realizace úspor energie na

ZŠ Vyškov, Letní pole, p. o.“.

Kontaktní osoba objednatele
Mgr. Jiří Sochor, ředitel

                 
email:                        

Období, v němž byla významná služba poskytována 12/2018 – 04/2021

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel

Správa železnic, státní organizace
IČO: 70994234

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná

1003/7, PSČ 11000

Název významné služby
Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě

na náhradu škody

Popis významné služby

Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě
na náhradu škody způsobené klientovi v důsledku

požáru a následného poškození technologie
staničního zabezpečovacího zařízení na

Ústředním stavědle ŽST Bohumín, kabelových tras
ve správě klienta procházejících opravárenskou

halou depa kolejových vozidel Českých drah, a.s.
(dále jen „ČD DKV“) a kabelových tras v blízkosti

spínací stanice ČD DKV.

Kontaktní osoba objednatele
JUDr. Marcel Baťha, ředitel odboru právních

činností, e-mail:                          tel.:
           

Období, v němž byla významná služba poskytována 2/2021 – doposud

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát



VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 4

Objednatel

Správa železnic, státní organizace
IČO: 70994234

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná

1003/7, PSČ 11000

Název významné služby
Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě

na náhradu škody

Popis významné služby
Zastupování klienta jako žalovaného před soudy v

řízení o žalobě na náhradu škody – ušlý zisk ze
smlouvy z titulu neplnění smlouvy

Kontaktní osoba objednatele
JUDr. Marcel Baťha, ředitel odboru právních

činností, e-mail:                          tel.:
           

Období, v němž byla významná služba poskytována 11/2014 – 12/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 5

Objednatel

Správa železnic, státní organizace
IČO: 70994234

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná

1003/7, PSČ 11000

Název významné služby
Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě

na náhradu škody

Popis významné služby

Zastupování klienta před soudy v řízení o žalobě
na náhradu škody způsobené klientovi sesuvem

půdy, k němuž došlo v létě 2013 na
jihovýchodním svahu kóty Kubačka v Ústeckém

kraji, okrese Litoměřice, severně od obce
Dobkovičky.

Kontaktní osoba objednatele
JUDr. Marcel Baťha, ředitel odboru právních

činností, e-mail:                          tel.:
           

Období, v němž byla významná služba poskytována 6/2016 - doposud



Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát

l) alespoň 3 služby spočívající ve zpracování či revizi interních normativních předpisů veřejného
zadavatele (směrnice, pracovní postupy aj.)

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1

Objednatel

Muzeum romské kultury, státní příspěvková

organizace,

IČO: 712 39 812

se sídlem Bratislavská 246/67, 602 00 Brno,

Název významné služby
Zpracování interní směrnice veřejného zadavatele

– Zásady zpracování osobních údajů Muzea
romské kultury

Popis významné služby
Sepis a revize Zásad zpracování osobních údajů

Muzea romské kultury

Kontaktní osoba objednatele
Kateřina Jůzová, vedoucí úseku ředitele

                 
email: k                    

Období, v němž byla významná služba poskytována 02/2023

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2

Objednatel

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 44947909

se sídlem Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 01

Název významné služby
Revize interní směrnice veřejného zadavatele –
Zásady zpracování osobních údajů příspěvkovou

organizací Nemocnice Tišnov

Popis významné služby  Revize Zásady zpracování osobních údajů
příspěvkovou organizací Nemocnice Tišnov



Kontaktní osoba objednatele

PhDr. Mgr. Martin Reissner, Ph.D., statutární
zástupce ředitele
                 

email:                             

Období, v němž byla významná služba poskytována 07/2020

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3

Objednatel

Národní pedagogický institut České republiky

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických

pracovníků)

IČO: 457 68 455

se sídlem Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha

1

Název významné služby Revize interní směrnice veřejného zadavatele –
zadávání VZMR

Popis významné služby
revizi interní směrnice na zadávání VZMR

Kontaktní osoba objednatele
Ing. Petra Hrabětová, zástupkyně ředitelky

Odboru ekonomiky a provozu, E-mail:
                                         

Období, v němž byla významná služba poskytována 01/2022

Účastník Společnosti pro SÚS SČK 2023, který
významnou službu poskytnul

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát

V Brně dne dle elektronického podpisu

za Společnost pro SÚS SČK 2023

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel

(elektronicky podepsáno)



Příloha č. 2



























SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK

v rámci veřejné zakázky

„Poskytování právních služeb“

Obchodní firma/ název:  HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Sídlo/místo podnikání: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

IČO: 26454807

Osoba oprávněná jednat za

dodavatele:

Mgr. Josef Hlavička, jednatel

K doložení splnění požadavků zadavatele na zkušenost s významnými službami poskytnutými

v posledních třech letech dle následujících parametrů:

a) alespoň 5 služeb spočívajících v poskytování komplexního právního poradenství v souvislostí se

zadávacím řízením na veřejnou zakázku na stavební práce, tj. zpracování zadávací dokumentace a

administrace zadávacího řízení (pro účely tohoto zadávacího řízení se administrací zadávacího řízení

rozumí buď zastupování zadavatele v zadávacím řízení podle § 43 ZZVZ, nebo komplexní poradenství

zadavateli v průběhu zadávacího řízení bez zastupování podle § 43 ZZVZ), přičemž zadávací řízení bylo

ukončeno zadáním veřejné zakázky, přičemž z toho

(i) alespoň 3 právní služby se týkaly přípravy zadávacích podmínek, včetně vytvoření či

dopracování vzoru smlouvy, veřejné zakázky na výstavbu, rekonstrukci či údržbu

dopravní stavby,

(ii) alespoň 2 právní služby se týkaly veřejné zakázky dotované z operačního programu

Evropské unie nebo národních rozpočtových prostředků České republiky,

(iii) alespoň u 3 zakázek byla předpokládaná hodnota více než 100 mil Kč bez DPH

Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 000 05 886

Sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9 –

Vysočany

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 10/2021–08/2022

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli

v souvislosti s otevřeným zadávacím řízením na

nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

s názvem „Výstavba trojstupňového lakovacího

boxu pro tramvaje v areálu OT Hostivař“.

Součástí právního poradenství bylo vypracování

zadávací dokumentace, vč. návrhu smlouvy, a

komplexní administrace zadávacího řízení,

tj. zastupování zadavatele v zadávacím řízení

podle § 43 ZZVZ, přičemž zadávací řízení bylo

ukončeno zadáním veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla

348.708.117, -Kč bez DPH.

Příloha č. 3



Kontaktní osoba Mgr. Olga Lukešová, vedoucí odboru, e-mail:

                                      

Identifikace objednatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

akciová společnost

IČO: 034 47 286

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00, Praha –

Holešovice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 05/2020-11/2020

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli

v souvislosti s užším zadávacím řízením na

uzavření rámcové dohody na nadlimitní veřejnou

zakázku na stavební práce (dopravní stavbu)

s názvem „Rámcová dohoda na provádění staveb

BESIP na pozemních komunikacích území hl. m.

Prahy“. Součástí právního poradenství bylo

vypracování zadávací dokumentace, včetně

návrhu smluv (rámcové dohody a prováděcí

smlouvy o dílo) a komplexní poradenství

zadavateli v průběhu zadávacího řízení bez

zastupování podle § 43 ZZVZ, přičemž

zadávací řízení bylo ukončeno zadáním

veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota

veřejné zakázky byla 220.600.085, -Kč bez

DPH.

Kontaktní osoba Mgr. Jiří Šimon, vedoucí zakázkového oddělení,

e-mail:                                       

       

Identifikace objednatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

akciová společnost

IČO: 034 47 286

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00, Praha –

Holešovice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 06/2020-10/2020

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli (bez

zastupování podle § 43 ZZVZ), včetně

přípravy zadávací dokumentace a návrhů

smluv (rámcové dohody a dílčí smlouvy)

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce

(dopravní stavby) "Rámcová dohoda na

provádění běžné a souvislé údržby pozemních

komunikací II" s využitím kombinace rotace a

minitendrů, smluvní povinnosti akceptovat

objednávku v rotaci/podat nabídku v minitendru.

Součástí komplexního právního poradenství bylo

také zpracování rozhodnutí o námitkách proti

ZD. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

činila 3,3 mld. Kč bez DPH.

Kontaktní osoba Mgr. Jiří Šimon, vedoucí zakázkového oddělení,

                                              

       



Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 000 05 886

Sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9 –

Vysočany

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 06/2022-12/2022

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli,

příprava zadávací a smluvní dokumentace

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce

(dopravní stavby) s názvem „Prodloužení TT

Sídliště Barrandov – Holyně – Slivenec –

2. etapa“ a komplexní administrace zadávacího

řízení, tj. zastupování zadavatele v zadávacím

řízení podle § 43 ZZVZ, přičemž zadávací

řízení bylo ukončeno zadáním veřejné

zakázky. Spolufinancované z OP Doprava.

Předpokládaná hodnota VZ 369 mil.  Kč bez

DPH.

Kontaktní osoba Mgr. Olga Lukešová, vedoucí odboru, e-mail:

                                      

Identifikace objednatele Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,

PSČ 11000

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 04/2017–12/2020

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli,

příprava zadávací a smluvní dokumentace

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce

(dopravní stavby) s názvem „Modernizace trati

Sudoměřice – Votice“ a komplexní poradenství

zadavateli v průběhu zadávacího řízení bez

zastupování podle § 43 ZZVZ, přičemž zadávací

řízení bylo ukončeno zadáním veřejné

zakázky. Spolufinancované z OP Doprava.

Předpokládaná hodnota VZ 6,3 mld. Kč bez

DPH.

Kontaktní osoba Ing. Martin Švehlík, vedoucí oddělení přípravy

VRT na úseku modernizace dráhy, e-mail:

s                                     

b) alespoň 3 služby spočívající v poskytování komplexního právního poradenství v souvislosti se

zadávacím řízením na veřejnou zakázku na služby, které se týkaly projekčních prací nebo technického

dozoru stavebníka

Identifikace objednatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

akciová společnost

IČO: 034 47 286

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00, Praha –

Holešovice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 10/2020-02/2021

Specifikace předmětu plnění Poskytování komplexního právního poradenství

a komplexní administrace nadlimitní veřejné



zakázky na služby, včetně přípravy zadávací a

smluvní dokumentace s názvem „SPRÁVCE

STAVBY A KOORDINÁTOR – Libeňský

most, Praha 7 a 8, č. akce 999984“. Součástí

plnění bylo zajištění stálého technického dozoru

stavebníka v průběhu stavby.

Kontaktní osoba Mgr. Jiří Šimon, vedoucí zakázkového oddělení,

                                

                     

Identifikace objednatele Hlavní město Praha

IČO: 000 64 581

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110

00 Praha

Doba plnění 12/2022-04/2023

Specifikace předmětu plnění Komplexní administrace, včetně přípravy

zadávací a smluvní dokumentace

zjednodušeného podlimitního řízení veřejné

zakázky na služby s názvem „Stavba č. 45568

Obnova náměstí Jiřího z Poděbrad; Technický

dozor stavebníka“ (administrace je ve stádiu

posuzování a hodnocení nabídek, příprava

zadávací a smluvní dokumentace je dokončena)

Kontaktní osoba Mgr. Marta Dufková, ředitelka odboru veřejných

zakázek,                                     

                

Identifikace objednatele Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV

ČR, v.v.i.

IČO: 613 88 955

sídlo: Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 06/2021-11/2021

Specifikace předmětu plnění Komplexní administrace otevřeného zadávacího

řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na výběr

zpracovatele projektové dokumentace a

poskytovatele inženýrských činností a

autorského dozoru pro výstavbu nových

laboratoří ústavu.

Kontaktní osoba Marcela Váchová,                        tel.

                

Identifikace objednatele Pražská vodohospodářská společnost a.s.

IČO: 256 56 112

sídlo: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 12/2022-03/2023

Specifikace předmětu plnění Komplexní administrace, včetně přípravy

zadávací a smluvní dokumentace  otevřeného

zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku

s názvem „Poskytování služeb projekčních a

inženýrských činností k akci – Dostavba VDJ

Kopanina, Praha 5“.

Kontaktní osoba Mgr. Petr Řehák, vedoucí právního oddělení, e-

mail:                                         



c) alespoň 1 služba spočívající ve zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky zadávané jako

rámcová dohoda

Identifikace objednatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

akciová společnost

IČO: 034 47 286

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00, Praha –

Holešovice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 05/2020-11/2020

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli

v souvislosti s užším zadávacím řízením na

uzavření rámcové dohody na nadlimitní

veřejnou zakázku na stavební práce (dopravní

stavbu) s názvem „Rámcová dohoda na

provádění staveb BESIP na pozemních

komunikacích území hl. m. Prahy“. Součástí

právního poradenství bylo vypracování

zadávací dokumentace, včetně návrhu smluv

(rámcové dohody a prováděcí smlouvy o dílo)

a komplexní poradenství zadavateli v průběhu

zadávacího řízení, přičemž zadávací řízení

bylo ukončeno zadáním veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla

220.600.085, -Kč bez DPH.

Kontaktní osoba Mgr. Jiří Šimon, vedoucí zakázkového oddělení,

e-m                             

tel.                 

Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 000 05 886

Sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9 –

Vysočany

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 11/2021-09/2022

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství a administrace,

včetně přípravy smluvní a zadávací

dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na

uzavření rámcové dohody na zajištění dodávek,

zadávané v jednacím řízení s uveřejněním

s názvem „Dodávky repasovaných kol BTG1 pro

tramvaje 15T“.

Kontaktní osoba Mgr. Olga Lukešová, e-mail:                  

tel.                

d) alespoň 5 služeb spočívajících ve zpracování právních stanovisek/analýz apod. stran změny závazku

ze smlouvy podle § 222 nebo § 100 zákona

Identifikace objednatele RS construct s.r.o.

IČO: 261 56 211

sídlo: Jeremiášova 2722/2a, Stodůlky (Praha 13),

155 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 07-09/2021

Specifikace předmětu plnění Zpracování právního posouzení možnosti

zhotovitele stavebních prací nárokovat úhradu



víceprací u položek neobsažených ve výkazu

výměr a možnosti navýšení ceny v důsledku

skokového nárůstu cen stavebních materiálů

v průběhu pandemie SARS-CoV-2, a to

z pohledu znění smlouvy a § 222 ZZVZ.

Kontaktní osoba Ing. Jan Macura, vedoucí realizace, mail:

                                            

Identifikace objednatele Silnice LK a.s.

IČO: 287 46 503

sídlo:  Československé armády 4805/24,

Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 08-09/2022

Specifikace předmětu plnění Zpracování právního posouzení možnosti změny

smlouvy o dílo na veřejnou zakázku na stavební

práce spočívající ve změně způsobu plateb za

realizaci díla, a to z pohledu znění smlouvy a

§ 222 ZZVZ, včetně zpracování dodatku ke

smlouvě.

Kontaktní osoba Ing. Petr Správka, předseda představenstva, mail:

                                             

   

Identifikace objednatele Karlovarský kraj

IČO: 708 91 168

sídlo:  Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy

Vary

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 01/2022–02/2022

Specifikace předmětu plnění Zpracování právního posouzení přípustnosti

změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

na stavební práce podle § 222 ZZVZ spočívající

v prodloužení termínu dokončení díla a

provedení nepředvídatelných víceprací nad

rámec projektové dokumentace.

Kontaktní osoba Ing. Květa Hryszová, vedoucí oddělení řízení

projektů, e-mail:                   

                                      

Identifikace objednatele Městská část Praha 18

IČO: 002 31 321

sídlo: Bechyňská 639, Letňany, 199 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 01/2022–02/2022

Specifikace předmětu plnění Zpracování právního posouzení přípustnosti

změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

na stavební práce podle § 222 ZZVZ spočívající

v potenciální možnosti navýšení ceny díla

v důsledku zvýšení cen materiálů a stavebních

prací.



Kontaktní osoba Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta, e-mail:

                                           

Identifikace objednatele Ostravská univerzita

IČO: 619 88 987

sídlo:  Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 01/2022-10/2022

Specifikace předmětu plnění Zpracování právního posouzení přípustnosti

změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

na stavební práce podle § 222 ZZVZ spočívající

v prodloužení termínu dokončení díla jednak

z důvodu nutnosti realizace nepředvídatelných

víceprací nad rámec projektové dokumentace, a

taktéž z důvodu nutnosti změny technologického

postupu kvůli nepředvídatelným vnějším

okolnostem.

Kontaktní osoba Ing. Jan Fux, MBA, kvestor; e-mail:

                                      

e) alespoň 1 služba spočívající v poskytování komplexního právního poradenství v souvislosti se

zadávacím řízením na veřejnou zakázku zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním nebo

v soutěžním dialogu, tj. zpracování zadávací dokumentace a administrace zadávacího řízení

Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 000 05 886

Sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9 –

Vysočany

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 11/2021-09/2022

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství a administrace,

včetně přípravy smluvní a zadávací

dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na

uzavření rámcové dohody na zajištění dodávek,

zadávané v jednacím řízení s uveřejněním

s názvem „Dodávky repasovaných kol BTG1 pro

tramvaje 15T“.

Kontaktní osoba Mgr. Olga Lukešová, vedoucí oddělení, e-mail:

                                      

f) alespoň 5 služeb zpracování rozhodnutí o námitkách v zadávacím řízení

Identifikace objednatele Karlovarský kraj

IČO: 708 91 168

sídlo:  Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy

Vary

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 04/2022–10/2022

Specifikace předmětu plnění Zpracování 4 rozhodnutí o námitkách v rámci

komplexní administrace nadlimitní veřejné

zakázky na dodávky s názvem „Nákup CNG

autobusů pro Karlovarský kraj“ – rozhodnutí

o námitkách proti zadávací dokumentaci

(04/2022), rozhodnutí o námitkách proti



neprodloužení lhůty pro podání nabídek

(05/2022), rozhodnutí o námitkách proti výzvě

k objasnění nabídky (09/2022) a rozhodnutí o

námitkách proti vyloučení a výběru (10/2022).

Kontaktní osoba Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení

projektů, e-mail:                   

                                     

Identifikace objednatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

akciová společnost

IČO: 034 47 286

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00, Praha –

Holešovice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 06/2020-10/2020 (rozhodnutí o námitkách

8/2020)

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství zadavateli, včetně

přípravy zadávací dokumentace a návrhů

smluv (rámcové dohody a dílčí smlouvy)

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce

(dopravní stavby) "Rámcová dohoda na

provádění běžné a souvislé údržby pozemních

komunikací II" s využitím kombinace rotace a

minitendrů, smluvní povinnosti akceptovat

objednávku v rotaci/podat nabídku v minitendru.

Součástí komplexního právního poradenství bylo

také zpracování rozhodnutí o námitkách proti

ZD. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

činila 3,3 mld. Kč bez DPH.

Kontaktní osoba Mgr. Jiří Šimon, vedoucí zakázkového oddělení,

                               ,

                     

Identifikace objednatele Institut plánování a rozvoje hlavního města

Prahy

IČO: 708 83 858

sídlo: Vyšehradská 2077/57, Nové Město (Praha

2), 128 00 Praha, IČO: 708 83 858

Doba plnění 11/2021-trvá (rozhodnutí o námitkách 9/2022)

Specifikace předmětu plnění Zpracování 3 rozhodnutí o námitkách proti

zadávací dokumentaci (od tří různých

dodavatelů) rámci nadlimitní veřejné zakázky na

stavební práce s názvem „Rekonstrukce

administrativní části areálu Emauzy“.

Kontaktní osoba Ing. Monika Macherová, vedoucí kanceláře TEP,

                                      

               

Identifikace objednatele Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

IČO: 720 46 635



sídlo: Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00

Plzeň

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 04/2020-06/2021 (rozhodnutí o námitkách

3/2021)

Specifikace předmětu plnění Zpracování rozhodnutí o námitkách v rámci

podlimitní veřejné zakázky s názvem „Atletický

tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň“.

Kontaktní osoba Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka,

                                      

       

Identifikace objednatele Ministerstvo práce a sociálních věcí

IČO: 005 51 023

sídlo:  Na Poříčním právu 376/1, Nové Město

(Praha 2), 128 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 03/2021

Specifikace předmětu plnění Zpracování rozhodnutí o námitkách v rámci

nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Podpora,

nutný rozvoj a ukončení OKaplikací rezortu

MPSV“.

Kontaktní osoba Mgr. David Novák, ředitel odboru veřejných

zakázek a právní podpory e-mail:

                                          

g) alespoň 3 služby zastupování zadavatele nebo navrhovatele ve správním řízení o přezkoumání

úkonů zadavatele před ÚOHS či v souvislosti se šetřením podnětu

Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 00 05 886

sídlo: Sokolovská 42/217, Vysočany (Praha 9),

190 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 12/2021

Specifikace předmětu plnění Právní zastupování zadavatele ve správním řízení

sp. zn. ÚOHS-S0412/2021/VZ vedeným před

ÚOHS ve věci návrhu na uložení zákazu plnění

smluv uzavřených zadavatelem na plnění veřejné

zakázky „Komplexní celoroční úklid zastávek

MHD a otevřených kolejových svršků“ zadávané

v otevřeném řízení

Kontaktní osoba Mgr. Lukáš Hermanovský, právník,

                                          

       

Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 00 05 886

sídlo: Sokolovská 42/217, Vysočany (Praha 9),

190 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 01/2023

Specifikace předmětu plnění Právní zastupování zadavatele ve správním řízení

sp. zn. ÚOHS-S0444/2022/VZ vedeným před

ÚOHS ve věci přezkoumání úkonů zadavatele

učiněných při zadávání veřejné zakázky „Výkon



kontrolní a supervizní činnosti investora“ v

otevřeném řízení.

Kontaktní osoba Mgr. Lukáš Hermanovský, právník,

                                          

       

Identifikace objednatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová

společnost

IČO: 00 05 886

sídlo: Sokolovská 42/217, Vysočany (Praha 9),

190 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 03/2021-08/2021

Specifikace předmětu plnění Právní zastupování zadavatele ve správním řízení

sp. zn. ÚOHS-S0117/2021/VZ vedeným před

ÚOHS v souvislosti s přezkumem postupu

zadavatele při zadávání veřejné zakázky v

jednacím řízení s uveřejněním s názvem "Služby

pojišťovacího makléře".

Kontaktní osoba Mgr. Lukáš Hermanovský, právník,

                                          

       

Identifikace objednatele Česká správa sociálního zabezpečení

IČO: 000 06 963

sídlo: Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 12/2018-07/2020

Specifikace předmětu plnění Podpora klienta v průběhu zadávacího řízení na

veřejnou zakázku „Rámcová smlouva o vývoji a

údržbě aplikačního programového vybavení pro

výběr pojistného důchodového pojištění OSVČ a

kontrolní činnost – II“, včetně zastupování před

ÚOHS, a dalších souvisejících úkonů.

Kontaktní osoba JUDr. Petra Hlušičková, ředitelka právního

odboru,                                        

                

Identifikace objednatele Statutární město Liberec

IČO: 002 62 978

sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré

Město, 460 01 Liberec

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 02/2019-06/2020

Specifikace předmětu plnění Příprava vyjádření a zastupování zadavatele

ve správním řízení před ÚOHS v souvislosti

s veřejnou zakázkou s názvem „Poskytování

poradenských služeb 2017 a 2018".

Kontaktní osoba Mgr. Jan Audy, vedoucí odboru právního a

veřejných zakázek, e-mail:                    

                            

Identifikace objednatele Letiště Brno a.s.

IČO: 262 37 920



sídlo: Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00

Brno

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 09/2019-06/2020

Specifikace předmětu plnění Komplexní administrace nadlimitní sektorové

veřejné zakázky „Dodávka systému detekce

výbušnin pro zapsaná zavazadla (EDS)“,

zadávané v otevřeném řízení, financované z

dotací (SFDI), včetně přípravy zadávací

dokumentace, revize a doplnění kupní smlouvy a

komplexní administrace v systému E-ZAK a

právního zastupování ve správním řízení před

ÚOHS, včetně řízení o rozkladu (sp. zn. ÚOHS-

S0066/2020 a R0084/2020).

Kontaktní osoba Mgr. Hana Gazdová, Mgr. Martina Novosádová,

právní oddělení, e-mail:                   

                                 

h) alespoň 1 služba, jejímž předmětem bylo poskytování právních služeb týkajících se zpracování

(sepisu) námitek proti stanovisku/vyjádření/sdělení dotačního orgánu v souvislosti s veřejnou

zakázkou

Identifikace objednatele Dopravní podnik Ostrava a.s.

IČO:  619 74 757

sídlo: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 05/2020-08/2020

Specifikace předmětu plnění Zpracování námitek proti protokolu o kontrole

dotačního orgánu (Regionální rada regionu

soudržnosti Moravskoslezsko) v souvislosti

s veřejnou zakázkou „Renovace vozového parku

drážních vozidel“.

Kontaktní osoba Mgr. Jan Klimša, vedoucí kanceláře GŘ, e-mail:

                                        

i) alespoň 1 služba spočívající v přípravě zvláštních obchodních podmínek ke vzorovým obchodním

podmínkám FIDIC

Identifikace objednatele Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

akciová společnost

IČO: 034 47 286

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00, Praha –

Holešovice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 2019-2022

Specifikace předmětu plnění Komplexní právní poradenství v souvislosti s

výběrem správce stavby a zhotovitele na

veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce

soumostí Libeňský most“, zahrnující

vypracování smluvní dokumentace a právní části

zadávací dokumentace podle smluvních

podmínek FIDIC (žlutá kniha), přípravu a

organizaci předběžných tržních konzultací a

komplexní administraci zadávacího řízení a

zajištění souvisejících kroků včetně poradenství



v souvislosti s územním a stavebním řízením a

právních rozborů.

Kontaktní osoba Mgr. Jiří Šimon, vedoucí zakázkového oddělení,

                                

                     

j) alespoň 5 služeb, jejichž předmětem bylo zastupování před správními soudy ukončenými

pravomocnými rozsudky správních soudů

Identifikace objednatele Tenisový klub Prostějov, spolek

IČO: 002 05 061

sídlo: Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 12/2018-2021

Specifikace předmětu plnění Zastupování ve správním soudnictví ve věci

stížnosti proti usnesení soudu o odmítnutí žaloby

klienta proti rozhodnutí Odvolacího finančního

ředitelství o odvolání klienta proti platebním

výměrům na odvody proti porušení rozpočtové

kázně.

Kontaktní osoba JUDr. Jiří Černošek,e-mail:

                            

                

Identifikace objednatele Domo Development a. s.

IČO: 273 97 319

sídlo: Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 08/2018-2021

Specifikace předmětu plnění Zastupování v několika soudních řízení

týkajících se přezkumu územních rozhodnutí,

změn územních rozhodnutí u správních soudů v

souvislosti s výstavbou obchodní zóny v

Čestlicích, včetně poradenství podle zákona č.

114/1992 Sb., a 100/2001 Sb.

Kontaktní osoba Jakub Andrle, ředitel, e-mail:

                                             

       

Identifikace objednatele Kapsch Telematic Services

IČO: 273 71 531

sídlo:  Rašínovo nábřeží 2000/78, Nové Město

(Praha 2), 120 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 04/2019-2021

Specifikace předmětu plnění Zastupování klienta v řízení u ÚOHS ve věci

návrhu na zákaz plnění smlouvy na nový mýtný

systém, včetně řízení o rozkladu; následné

zastupování klienta v řízení o žalobě proti

rozhodnutí předsedy ÚOHS u Krajského soudu v

Brně a v řízení o kasační stížnosti proti rozsudku

tohoto soudu u Nejvyššího správního soudu;

následné zastupování klienta v řízení o ústavní

stížnosti v předmětné věci.



Kontaktní osoba Karel Feix, ředitel, e-mail:

                                             

Identifikace objednatele Hyundai Motor Czech s.r.o.

IČO: 283 99 757

sídlo: Siemensova 2717/4, 155 00, Praha 5

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 08/2019-2021

Specifikace předmětu plnění Zastupování klienta v soudním řízení správním o

žalobě proti rozhodnutí Odvolacího finančního

ředitelství.

Kontaktní osoba Jan Peterka, ředitel sekce rozvoje sítě prodejců,

                                             

       

Identifikace objednatele STRABAG a.s.

IČO: 608 38 744

sídlo:  Kačírkova 982/4, Jinonice (Praha 5), 158

00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 01/2014-2021

Specifikace předmětu plnění Zastupování klienta v řízení o kasační stížnosti

podané ÚOHS ve věci velkého stavebního

kartelu včetně zastupování v předchozím

správním a soudním řízení a v navazujícím

správním řízení.

Kontaktní osoba Ivan Karfík, vedoucí právního oddělení, e-mail:

                                             

   

Identifikace objednatele Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,

PSČ 11000

Doba plnění (významná služba byla dokončena) Zastupování zadavatele před Krajským soudem

v Brně ve věci správní žaloby v souvislosti

s veřejnou zakázkou s názvem „RS 1 VRT

Prosenice – Ostrava-Svinov, I. část, Prosenice –

Hranice na Moravě“.

Specifikace předmětu plnění 12/2021

Kontaktní osoba Ing. Martin Švehlík, vedoucí oddělení přípravy

VRT na úseku modernizace dráhy, e-mail:

               

Identifikace objednatele Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,

PSČ 11000

Doba plnění (významná služba byla dokončena) Zastupování zadavatele před Krajským soudem

v Brně ve věci správní žaloby v souvislosti

s veřejnou zakázkou s názvem „Tunel Ejpovice-



inženýrská činnost a technický dozor investora

pro stavební práce v rámci stavby Modernizace

trati Rokycany-Plzeň (D3)“.

Specifikace předmětu plnění 08/2021

Kontaktní osoba Ing. Martin Švehlík, vedoucí oddělení přípravy

VRT na úseku modernizace dráhy, e-mail:

                                      

k) alespoň 5 služeb týkající se zastupování před soudy v řízení o žalobě na náhradu škody

Identifikace objednatele Metrostav Vackov a.s.

IČO: 256 41 182

sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 06/2021-01/2023

Specifikace předmětu plnění Právní zastupování společnosti ve věci náhrady

škody vůči Ministerstvu zemědělství

Kontaktní osoba Mgr. Soňa Danišova, e-mail:

                                              

   

Identifikace objednatele Česká zbrojovka, a.s.

IČO: 463 45 965

sídlo:

Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 2021

Specifikace předmětu plnění Zastupování před soudem v žalobě o náhradu

škody, přičemž škoda činila nejméně 10.000.000

Kč.

Kontaktní osoba Jana Růžičková, členka dozorčí rady, e-mail:

                                             

   

Identifikace objednatele Ministerstvo vnitra České republiky

IČO: 000 07 064

sídlo:  Nad štolou 936/3, Holešovice (Praha 7),
170 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 2021-2022

Specifikace předmětu plnění Právní zastupování před soudem v žalobě o

náhradu škody v souvislosti s krizovými a

mimořádnými opatřeními souvisejícími

s pandemií COVID -19. Soudní spor byl veden se

společností Elen´s Property.

Kontaktní osoba Mgr. Pulkráb Rostislav, vedoucí oddělení

právního zastoupení, E-mail:

                                            

   



Identifikace objednatele Ministerstvo vnitra České republiky

IČO: 000 07 064

sídlo:  Nad štolou 936/3, Holešovice (Praha 7),

170 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 11/2021-03/2022

Specifikace předmětu plnění Zastupování před soudem v žalobě o náhradu

škody v souvislosti s krizovými a mimořádnými

opatřeními souvisejícími s pandemií COVID -19.

Soud byl veden s Lázněmi Darkov.

Kontaktní osoba Mgr. Pulkráb Rostislav, vedoucí oddělení

právního zastoupení, E-mail:

                                            

   

Identifikace objednatele Ministerstvo vnitra České republiky

IČO: 000 07 064

sídlo:  Nad štolou 936/3, Holešovice (Praha 7),

170 00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 01/2022-07/2022

Specifikace předmětu plnění Právní zastupování před soudem v žalobě o

náhradu škody v souvislosti s krizovými a

mimořádnými opatřeními souvisejícími

s pandemií COVID -19. Soud byl veden se

společností PASEKA s.r.o.

Kontaktní osoba Mgr. Pulkráb Rostislav, vedoucí oddělení

právního zastoupení, E-mail:

                                            

   

l) alespoň 3 služby spočívající ve zpracování či revizi interních normativních předpisů veřejného

zadavatele (směrnice, pracovní postupy aj.)

Identifikace objednatele Hlavní město Praha

IČO: 000 64 581

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110

00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 08/2021-09/2021

Specifikace předmětu plnění Právní poradenství spočívající v právním

posouzení a návrhu aktualizací Metodiky pro

stavební úřady.

Kontaktní osoba Červinka Martin, 1. náměstek primátora, e-mail:

                                              
   

Identifikace objednatele Hlavní město Praha

IČO: 000 64 581

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110

00 Praha

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 05/2021

Specifikace předmětu plnění Právní poradenství spočívající ve zpracováním

metodických postupů k aplikaci odpovědného

veřejného zadávání v podmínkách HMP“.



Kontaktní osoba Červinka Martin, 1. náměstek primátora, e-mail:

                                              

   

Identifikace objednatele České vysoké učení technické

IČO: 684 07 700

sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 -

Dejvice

Doba plnění (významná služba byla dokončena) 2022-2023

Specifikace předmětu plnění Právní poradenství spočívající ve zpracování

vnitřních předpisů v souvislosti s využíváním

elektronických prostředků.

Kontaktní osoba Doc. Dr. Ing. Achtenová Gabriela, sekce

prorektora pro bakalářské a magisterské studio,

e-mail:                                          

           


	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Zakázky\Rámcová dohoda na právní služby\7 Oznámení a výzva\Právní služby - Výsledek posouzení splnění podmínek.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Zakázky\Rámcová dohoda na právní služby\7 Oznámení a výzva\01 Fiala - Seznam významných služeb.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Zakázky\Rámcová dohoda na právní služby\7 Oznámení a výzva\04 Brož - Seznam významných služeb.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - KSUS\Dokumenty\Zakázky - Balog\Zakázky\Rámcová dohoda na právní služby\7 Oznámení a výzva\06 Havel - Seznam významných služebn.pdf

		2023-09-26T14:56:34+0200




